
2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
各 位 
 

株式会社 佐藤型鋼製作所 
代表取締役 社⻑  宮嶋 功 

 
 

役 員 改 選 の お 知 ら せ 
 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて この度、弊社取締役会におきまして役員改選が⾏われ下記のとおり新役員が就任いたしま
したのでお知らせ申し上げます。 
今後は新体制のもと社員⼀丸となって社業発展に尽くしてまいりますので、何卒ご指導ご鞭撻
を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

謹⽩ 
  

記 
 

代表取締役 社⻑   宮嶋 功 
取締役 副社⻑   佐藤 公章  
取 締 役    森⽥ 渉 
取 締 役    池⽥ 洋⼀ 
監 査 役    寺尾 健彦 

    以上  


